
NEXT REALITY NOVÝ DOMOV Husova 2377, Žatec 438 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web:
www.nextreality.cz/pobocka/1265/next-reality-novy-domov

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 94466

333 Kč
za m2

Cena je uvedena včetně
služeb a provize RK.

Prodej pozemek Komerční|Ústecký kraj, Louny,
Staňkovice, Tvršice, 1, 43801
43801, Tvršice, Žatec

Celková plocha: 20 968 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej komerčně využitelných pozemků ve výměře 20.968 m2 v obci Tvršice.
Jedná se o pozemky, které jsou určené uzemním plánem pro komerční využití, výrobu a skladování.
Hlavní využití:
Výroba podstatně neobtěžující své okolí, může být doplněna plochami pro obchod a služby.
- nerušící výroba - lehký průmysl, řemeslné dílny a opravny
- sklady a skladovací plochy
- podnikání, služby (např. autoopravna, prodejna stavebnin)
- řemeslná výroba (např. truhlář, kovovýroba)
- areály nákladní dopravy (mimo kamionové)
Přípustné využití území, činnosti a stavby:
- stavby pro maloobchod
- stavby pro veřejné stravování
- čerpací stanice pohonných hmot pro funkci plochy
- sportovní stavby a zařízení pro obsluhu plochy
Vzhledem k tomu, že je povolena výška hospodářského objektu 10 m, možno vybudovat i bioplynovou stanici, které
dosahují max. cca 7 m na výšku. Zastavěná plocha jednoho objektu může být max. 500 m2.
Více informací získáte u certifikovaného makléře. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N94466.

Vyřizuje
Anna Linhartová
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


